Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Крымский федеральный университет

                                                      имени В.И. Вернадского»

Севастопольский экономико-гуманитарный институт

Протокол № 3
заседания Ученого совета

от 29 марта 2023 года

                   Всего членов совета – 14

                                                                                     Присутствующих – 13

Председатель Ученого совета – Лазицкая Н.Ф.

Секретарь Ученого совета – Крюкова Н.В.

	1. Об утверждении объёма и распределения учебной работы кафедр на 2023-2024 уч. год.
Докладывает

2. Подведение итогов ГИА обучающихся ОЗФО направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, защиты выпускных квалификационных работ обучающихся ЗФО направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция. Отчеты председателя ГИА. Подведение итогов зимней промежуточной аттестации обучающихся всех форм обучения.
Докладывает
	Мосюндзь Александра Викторовна – начальник УМО
Мосюндзь Александра Викторовна – начальник УМО

Повестка дня утверждена единогласно.

1. СЛУШАЛИ: информацию начальника УМО Мосюндзь А.В. об утверждении объёма и распределения учебной работы кафедр на 2023-2024 уч. год. (см. Приложение 1).

ПОСТАНОВИЛИ: согласовать и утвердить объём и распределение учебной работы кафедр на 2023-2024 уч. год.
2. СЛУШАЛИ: информацию начальника УМО Мосюндзь А.В. об итогах ГИА обучающихся ОЗФО направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, защиты выпускных квалификационных работ обучающихся ЗФО направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция и зимней промежуточной аттестации обучающихся всех форм обучения (см. Приложение 2).

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию начальника УМО Мосюндзь А.В.

Повестка дня исчерпана.

Председатель Ученого совета                                           Н.Ф. Лазицкая

Ученый секретарь                                                               Н.В. Крюкова